
 
JK DiANNA Sobotovice– subjekt ČJF (MG0050) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
FINÁLE PONY CUP SOBOTOVICE 2018 

11.11.2018 

  
 
 

Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CSN 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 180728G1 
1.1.3. Název závodů: PONY CUP SOBOTOVICE 
1.1.4. Pořadatel: MG0050 JK DiANNA Sobotovice z.s. 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: … 
1.1.6. Datum závodů: 11.11.2018 
1.1.7. Místo konání: Areál JK DiANNA Sobotovice 
1.1.8. Omezující kritéria: - 

 
  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Tomáš Kudlička 
Sekretář závodů: Semrádová Blanka  
Kontaktní osoba: Semrádová Blanka T: 734792561 
Hlavní rozhodčí: Dana Kuřitková 
Sbor rozhodčích: Alena Vetišková, Milada Gašparová 
Stylový rozhodčí: Josef Hrabálek 
Technický delegát: - 
Stavitel tratí / parkurů: Tomáš Lidmila 
Asistent stavitele: - 
Komisař na opracovišti: Určí HR ze sboru rozhodčích 
Hlasatel: Karolína Kalendová 
Zpracovatel výsledků: Ing. Petr Havlíček  T: 777 731 726 
Lékařská služba: Zajistí pořadatel 
Veterinární dozor: Zajistí pořadatel 
Ozvučení :                                Alois Kugler 

 
 

 
1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště:  pískové 40x65… 
1.3.2. Opracoviště:  hliněné 30x60 ,hala 20x40 
1.3.3. Opracování:  - 

 
 
 



 
JK DiANNA Sobotovice– subjekt ČJF (MG0050) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
FINÁLE PONY CUP SOBOTOVICE 2018 

11.11.2018 

  
 
 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka 
9.11.2018 ve 12:00 hodin 

 
2.2. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu a hobby závody) 

 
2.3. Prezentace   

Nekoná se, pokud máte změnu nebo odhlášku volejte nebo SMS  T: 777 731 726 
 

2.4. Technická porada  
Nekoná se 
 

2.5. Start soutěží (zkoušek)   
11:00 hodin   
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu přihlášených. 
 

2.6. Sekretariát závodů 
V kanceláři závodů od 9:30 a hodinu po ukončení poslední soutěže 
 

2.7. Další důležité informace 
Při nepřízni počasí se arena přesouvá do haly 
 

3. Přehled jednotlivých kol soutěží 
- 
 

4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 
 
2.2.1.    Hobby pony 40cm  
Přístupné i jezdcům bez licencí.  Rozhodování PJS čl. 298.2.1. na limitovaný čas. Pohár pro vítěze a 
floty pro všechny zúčastněné. Startovné 250 Kč. 
 
2.2.2.    Ponyhandicap ZP 
 Pro jezdce na pony všech kategorií, jezdce 8-16let. Hodnocení dle čl. 298.1.1. soutěž na styl jezdce 
Věcné ceny v hodnotě min. 1 000 Kč a pohár pro první tři umístěné. Startovné 350 Kč. 
 
 
 
 
 



 
JK DiANNA Sobotovice– subjekt ČJF (MG0050) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
FINÁLE PONY CUP SOBOTOVICE 2018 

11.11.2018 

  
 
 

 
2.2.3.    Ponyhandicap ZLP  
kvalifikační kolo Pony Cup Sobotovice 2018 
Pro jezdce na pony všech kategorií, jezdce 8-16let. Soutěž se započítává jako kvalifikační kolo pro 
Pony Cup Sobotovice 2018 věk. kategorie 8-12let. (jezdci sbírají body do finále)                           
Hodnocení dle čl.238.2.2 - Klasické rozeskakování / A  
Floty dle PJS. Věcné ceny v hodnotě min. 1 200 Kč a pohár pro první tři umístěné.  
Pro vítěze kvalifikace bederní deka Bukefalos. Startovné 400 Kč. 
 
 

2.2.4.   Ponyhandicap LP   
kvalifikační kolo Pony Cup Sobotovice 2018 
Pro jezdce na pony všech kategorií, jezdce 8-16let. Soutěž se započítává jako kvalifikační kolo pro 
Pony Cup Sobotovice 2018 věk. kategorie 13-16 let. (jezdci sbírají body do finále) 
Hodnocení dle čl. 238.2.2 - Klasické rozeskakování / A 
Floty dle PJS. Věcné ceny v hodnotě min. 1 200 Kč a pohár pro první tři umístěné.  
Pro vítěze kvalifikace bederní deka Bukefalos. Startovné 400 Kč 
 
2.2.5.   Ponyhandicap SP  

      Pro jezdce na pony všech kategorií, jezdce 8-16let Rozhodování PJS tab.A, čl.238.2.1. na čas 
Pohár pro první tři umístěné.  Finanční dotace celkem 3.000 Kč. (800, 700, 600, 500, 400 ) 
Startovné 400 Kč.  

 
5. Technická ustanovení 

5.1. Předpisy  
5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
 

5.2. Veterinární předpisy 
5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 

které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 



 
JK DiANNA Sobotovice– subjekt ČJF (MG0050) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
FINÁLE PONY CUP SOBOTOVICE 2018 

11.11.2018 

  
 
 

 
5.3. Podmínky účasti, kvalifikace 

 
                    - 

 
6. Obecné informace 

6.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 
 

 
6.2. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

 
6.3. Ustájení 

V omezeném počtu. 350Kč/box Rezervace telefonicky na 728 108 838  
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky 
Ubytování pořadatel nezajišťuje 

 
6.5. Ostatní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba –nezajištěna 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – na vyhrazeném místě 

 
7. Partneři závodů 

Jezdecké potřeby Bukefalos, hlavní partner a sponzor závodů. 

 
 



 
JK DiANNA Sobotovice– subjekt ČJF (MG0050) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
FINÁLE PONY CUP SOBOTOVICE 2018 

11.11.2018 

  
 
 
8. Schvalovací doložka 
 

Vysvětlivky: Jezdci sbírají body do finále kdy se započítává vždy jen ten lepší výsledek v případě více koní v soutěži , boduje se 

jezdec nikoliv dvojice. Bodování své kategorie vždy 1.místo=15 bodů až 15.místo=1.bod z celkové výsledkové listiny 
Ve finálových soutěžích obdrží jezdci dvojnásobný počet bodů.  Po té budou všechny body sečteny společně pro kat. 8-12 i 13-16 let 
a absolutní vítěz se stává jezdec s nejvyšším počtem nasbíraných bodů. Pro první tři  jsou připraveny hodnotné ceny firmy 
BUKEFALOS a to:    I. SEDLO ZN.KENTAUR –CALIMERO SL V HODNOTĚ 25.000,-KČ    
                                  II. POUKAZ NA NÁKUP V PRODEJNĚ BUKEFALOS V HODNOTĚ 5.000,- KČ 
                                 III. POUKAZ NA NÁKUP V PRODEJNĚ BUKEFALOS V HODNOTĚ 2.000,-KČ 

 
Přehled bodování po dvou kolech: 

 

Bodová tabulka - ZL 8 - 12 let PONY CUP - SOBOTOVICE 2018

12.5.2018 27.10.2018

Umístění Jméno jezdce Jméno koně Tr.b / čas 1. Tr.b / čas 2. B. ponycup Umístění Jméno jezdce Jméno koně Tr.b / čas B. celk. B. ponycup

1  Dorociaková Kateřina (J0OMM) OSKAR 4 (KJ0LB6) 0,00/55,15 0,00/31,34 15 1 Dědková Monika (J0THB) ABBÉ (KJ0VUO) 0.00/71.19 8,80 15

2  Bahledová Vanessa (J0S6E) PALINERO 1 (KJ0UXH) 0,00/58,74 0,00/34,40 14 2 Semrádová Eliška (J0R2B) CULICH (KJ0FEL) 0.00/78.94 8,60

3  Dohnalová Valentýna (J0OLB) ŠIPKA 2 (KJ0K6F) 0,00/59,35 0,00/34,59 3 Pichrtová Rozálie (H4569)       MANA ŠARGOUN ¨ (KJ0KU6) 0.00/65.28 8,50 14

4 Svěráková Tereza (G3953)  SARGAS 1 (KJ00R0) 0,00/64,12 0,00/38,14 13 4 Bahledová Vanessa (J0S6E)     MYŠLENKA (KJ0EFS) 0.00/74.25 8,40 13

5 Dědková Monika (J0THB) ABBÉ (KJ0VUO) 13,00/96,09 12 5 Bahledová Nikol (J0S6D)         POLY 6 (KJ0KTJ) 0.00/81.88 8,30 12

Pavlíček Filip (H4526) SAFIRA 4 (KJ0L4C) ELIM 6 Ambrožová Sofie (J0R22)         VANYTA ŠARGOUN (KJ0T5A) 0.00/68.60 8,20 11

Kobedová Linda (J0QO8) VANDA 15 (KJ0TPB) ELIM 7 Holíková Marie (L0400)            CHUCKI (KJ0K3C) 0.00/74.93 8,10 10

Dorociaková Kateřina (J0OMM) LALETTY (KJ0S8G) ELIM 8 Petrusová Eliška (F4271)           KAČENKA 1 (KJ0E3I) 0.00/63.62 8,00 9

9 Procházková Tereza (J0V7L) CORINNA 2 (KJ0TA1) 0.00/67.19 8,00

10 Petrusová Eliška (F4271)           JURÁŠEK 12 (KJ0BY4) 0.00/65.18 7,90

11 Holíková Marie (L0400) KRYŠTOF 3 (KJ0H4I) 0.00/72.93 7,90

12 Pichrtová Rozálie (H4569) PEDRO 11 (KJ0MTI) 0.50/75.00 7,30

13 Bahledová Nikol (J0S6D) CASTLEHILL CASSIE (KJ0W38) 0.50/76.38 7,10

Bodová tabulka - L 13 -16 let PONY CUP - SOBOTOVICE 2018

12.5.2018 27.10.2018

Umístění Jméno jezdce Jméno koně Tr.b / čas 1. Tr.b / čas 2. B. ponycup Umístění Jméno jezdce Jméno koně Tr.b / čas B. celk. B. ponycup

1 Dorociaková Kateřina (J0OMM) OSKAR 4 (KJ0LB6) 0,00/51,14 0,00/28,59 1 Pichrtová Rozálie (H4569) MANA ŠARGOUN ¨ (KJ0KU6) 0,00/61,00 8,60

2 Bahledová Vanessa (J0S6E) PALINERO 1 (KJ0UXH) 0,00/5731 0,00/30,37 2 Petrusová Eliška (F4271)  KAČENKA 1 (KJ0E3I) 0,00/56,78 8,50

3  Bahledová Nikol (J0S6D) BABY 1 (KJ0G50) 0,00/57,26 0,00/31,13 3 Petrusová Eliška (F4271) JURÁŠEK 12 (KJ0BY4) 0,00/60,07 8,30

4 Semrádová Eliška (J0R2B) SANGARO 1 (KJ0SQ5) 0,00/63,53 0,00/31,97 12 4 Pichrtová Rozálie (H4569) PEDRO 11 (KJ0MTI) 0,50/71,00 8,20

5 Semrádová Eliška (J0R2B) POLY 6 (KJ0KTJ) 0,00/66,28 0,00/32,69 5  Bahledová Vanessa (J0S6E) MYŠLENKA (KJ0EFS) 0,00/70,28 8,10

6 Svěráková Tereza (G3953) SARGAS 1 (KJ00R0) 4,00/62,59 6  Bahledová Nikol (J0S6D)  CASTLEHILL CASSIE (KJ0W38) 0,00/66,43 8,00

7 Bahledová Vanessa (J0S6E) MYŠLENKA (KJ0EFS) 4,00/71,75 7 Semrádová Eliška (J0R2B)  CULICH (KJ0FEL) 0,50/72,38 7,90 9

Pavlíček Filip (H4526) SAFIRA 4 (KJ0L4C) WD 8  Ambrožová Sofie (J0R22) VANYTA ŠARGOUN (KJ0T5A) 0,50/58,81 7,80

Pavlíček Filip (H4526) FATIMA 252 (KJ0UZB) WD

BODUJE POUZE JEZDEC NIKOLIV DVOJICE, TUDÍŽ SE ZAPISUJE POUZE VYŠŠÍ BODOVÉ OHODNOCENÍ, DO FINÁLE SMÍ JEZDEC NASTOUPIT S JAKÝM KOLIV KONĚM,  SE KTERÝM ABSOLBOVAL PŘEDCHOZÍ KOLA, 

JEZDEC ZÍSKÁVÁ BODY DLE VÝSLEDKOVÉ LISTINY – 1.UMÍSTĚNÝ 15BODŮ  15.UMÍSTĚNÝ 1BOD

 
 

Rozpis zpracoval: Semrádová Blanka  Rozpis za OV ČJF schválil: dne 1.11.2018 
                                                                                       Josef Hrabálek člen OV JmO ČJF 

 

 


